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Opis produktu

Suszarka do rgk SLIMFLOW
FRESHTEC 1650W metalowa
satyna

Cena brutto 383.76 zt
Cena netto 312.00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Producent FRESHTEC

Wykonane z : stali nierdzewnej matowej, szczotkowanej

Rozmiary : szer. 22cm/wys. 28cm/gt. 16cm

Kolory : szary

Suszarka :

- higieniczne, bezdotykowe witaczanie i wytgczanie
- trwata obudowa ze stali nierdzewnej matowej

- niski poziom hatasu
- ekonomiczna eksploatacja

- wysoka jakos¢ wykonania i niezawodnos¢

- mozliwos¢ wytaczenia grzatki
- dtugos¢ przewodu sieciowego 0,8m

- stopien ochrony IPX1
- gwarancja 24 miesiecy

Parametry :

moc znamionowa

waga

poziom hatasu

predkos¢ powietrza
temperatura powietrza*
efektywny czas suszenia

1650 W
2,75 kg
60 dB
60km/h
50 ¢C
20-30 s
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